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Drejtoria pér Urbanizém, planifikim dhe Mbrojtje &€ Mjedisit duke shqyrtuar kérkesén
Mahmut Morina nga Ratkoci me 12Nr.34 t& datés 10.05.2018 duke u bazuar né nenin
32 té Ligjit pér Mbrojtjen e Mjedisit nr 03/1.-25, t¢ datés 26.02.2009 nenit 5,6,12 dhe
shtojcés ¢ Udhézimit Administrativ pér dhénien e Lejes Mjedisore Komunale Nr.
01/2017 t&¢ datés 02.05.2017, neneve 3, 4, 5 & Rregullores Komunale pér Dhénien e
Lejes Mjedisore Komunale 01Nr, 906 t&¢ datés 30.03.2016 dhe neneve 3, 21 dhe 44 t€
Ligjit pér Proceduré t& Pérgjithshme Administrative Nr.05/L.-31 t€ datés 05.05.2016 ,
kjo Drejtori — Sektori pér Mbrojtjen e Mjedisit 1éshon kété:

VENDIM
LEJE MJEDISORE KOMUNALE

I Lejohet kérkesa Mahmut Morina mga Ratkoci e pér marrjen e Lejes Mjedisore
Komunale pér Depo —Materialé Ndértimor Sh.p.k Globi Comere ngastra
kadastrale nr,588-2,588-3 te evidentura né ¢ertifikatén nr.P-71510068-0058/8/-3 te
vendi I quajtur BRIXHE  sipérfage 6125m2 toké proné private ne pronén e
Mahmut (Salih)Morina zona kadastrale Ratkoc.

II. Leje mjedisore komunale do t€ pushojé t& prodhojé efekte juridike nése
parashtruesi i kérkesés ose investitori nuk fillon realizimin e projektin né afat prej 2 viti
nga dita e marrjes té késaj leje.

Arsyetim
Drejtoria pér Urbanizém —Sektori pér Mbrojtjen e Mjedis duke shqyrtuar kérkesén dhe
shkresat e 1&ndés Nr 34 t& datés 10.05.2018, procesverbalit nga gjendja faktike né terren
me nr. 33 t¢ datés 24.05.2018, konstaton se jané plotésuar té gjitha kriteret e pércaktuara
me rregullativén né fuqi, prandaj éshté vendosur sikurse né dispozitiv.

UDHEZIM JURIDIK : Kundér kétij Vendimi - Leje Mjedisore Komunale pala e
pakénaqur mund t& ushtrojé né afat prej 15 dité Ankes¢ né Ministrin e Mjedisit dhe
Planifikimit Hapésinor nga dita e dorézimit t&¢ kétij Vendimi - Lejes Mjedisore
Komunale, Ankesa dozohet pérmes késaj Drejtorie - Sektorit pér Mbrojtjen e Mijedis,
e taksuar 1 Euro.
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